
Saint Laurent De Brevedent
Le 26/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Emincé de filet de poulet Emincé de poulet

Falafels Falafels Gluten

Saint Nectaire AOP Saint Nectaire Lait

Sauce provençale Ail, Tomate, Tomate, Ratatouille , Oignon, Sel
fin, Farine de blé, Huile, Eau Gluten

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait

Saint Laurent De Brevedent
Le 27/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

, sucre Sucre semoule

Fraises Fraise

Omelette du chef au fromage Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc,
Fromage, Lait de vache Lait, Oeufs

Pommes de terre cubes rissolées Pommes rissolées

Pâté de campagne issu de porc Label Rouge Pâté de campagne

Sauce ketchup du chef Tomate, Sucre semoule, Vinaigre blanc,
Ketchup, Eau plate

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Surimi Surimi Crustacés, Gluten, Oeufs, Poissons


